三年级十周岁成长礼  细节工作
一、准备工作
1、 小合唱：三（1）《游子吟》
2、 每位学生准备一份小小的心愿卡
3、 通知家长为学生准备一份小礼物，活动当天带来。
4、 发告长书统计学生人数，家长人数（分男和女）    
5、 告知班主任、配班老师、德育办工作人员、摄影工作人员等活动的时间，安排好课务，准时参加活动
6、 联系车辆，安排班级乘车情况
7、 开三年级家长代表会议，通过收费情况，告知活动情况
8、 收费（班主任收费）     
9、 每位班主任老师准备一句话的寄语。准备指导一位学生现场为老师系上红领由，准备四条红领由。
二、活动时间节点
1:、中午11：30准时上车，乘坐校车出发。
2、下午11：50点到达孝道园活动广场。
3、下午1点——2点，成长仪式活动结束。
4、下午2点——2点40分，游园结束，至孝道园门口乘车返回。
5、下午3点30分到达学校。














三、车辆安排：
三（1）班:  学生人数：41 人， 家长人数：40人     
三（2）班   学生人数：44 人，家长人数：44人     
三（3）班   学生人数：42 人，家长人数：40人      
三（4）班   学生人数：43人，家长人数：43人     
 详表
	班级
	队员人数
	家长人数
	男
	女
	金额：元
	备注：家长不去学生名字及其它

	三1（缺家长1）
	41
	40
	8
	32
	2600
	苏璇

	三2（家长孩子全）
	44
	44
	14
	30
	2860
	

	三3（缺家长3）
	42
	39
	9
	30
	2470（实收金额38人，有一教师在）
	白政宇、陈可馨、双胞胎家长只去一人

	三4（缺家长1）
	43
	44
	7
	37
	2860－5（有一孩子去了两家长，要退5元）
	（有一学生去了二家长）

	总数
	170
	167
	38
	129
	10790－5＝10785
	



略表
	班级
	队员人数
	家长人数
	男
	女

	三1（缺家长1）
	41
	40
	8
	32

	三2（家长孩子全）
	44
	44
	14
	30

	三3（缺家长3）
	42
	39
	9
	30

	三4（缺家长1）
	43
	43
	7
	36

	总数
	170
	166
	38
	128


      



车辆安排表
	漕桥小学成人礼用车

	序号
	姓名
	车号
	联系电话
	核载人数
	接送班级
	接送人数
	空位
	配车老师

	1
	陆浩良
	苏DXX881
	15261116616
	45
	三（1）
	40+1
	4
	吴春亚

	2
	宋丽琴
	苏DXA788
	15895029480
	45
	三（1）
	40+1
	4
	何达明

	3
	吴纳新
	苏DET371
	15995002766
	45
	三（2）
	44+1
	
	袁柯

	4
	曹文明
	苏DEU127
	13706123167
	45
	三（2）
	44+1
	
	王海峰

	5
	陈国忠
	苏DXX866
	13032502867
	55
	三（3）
	54+1
	
	芦银

	6
	黄伟芳
	苏DEP097
	13951223398
	17
	三（3）
	14+1
	2
	钱小文

	7
	王国美
	苏DEP715
	13775188320
	17
	三（3）
	13+1
	3
	朱叶平

	8
	李宪农
	苏DXX000
	13861183508
	55
	三（4）
	54+1
	
	池丽英

	9
	陈剑琪
	苏DEP019
	15961136582
	17
	三（4）
	16+1
	
	陈耐英

	10
	蒋世峰
	苏D66093
	13685206822
	17
	三（4）
	16+1
	
	宋益斌

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	                                     联系人    陈：13032502867
	


备注：
一、车辆安排事项
1、请配车老师务必记住车牌号，原车来回。
2、每辆车子接送人数后的+1，指的是配车老师一位。
3、其它参加管理的行理，分别上三1的两辆车，和三3的两辆车。只有四辆车有空位，共空13个位置。
建议：曹美琴、刘春艳、上一号车，三1、881车。
张清，上二号车。          三1，788车。
赵敏杰，上三号车。  三3 ，097车
顾文莹，上七号车。        三3，715车。
请宋益斌上十号车，66093车，和朱叶平一起准备收尾工作。
二、同行老师安排
1、配班行政分别是：三1、刘春艳、朱叶平  三2、王海峰、张清
[bookmark: _GoBack]三3、曹美琴、王小燕 三4、赵敏杰、宋益斌
2、班主任分别为：吴春亚，袁柯，芦银，池丽英
配班老师分别为：何达明，王海峰，钱小文，陈耐英
其它同行老师为：顾文莹（摄影）

